

ГАРАНТ ПРОФИ



<http://elektrik220volt.ru/>

[+7 \(966\) 755-23-41](tel:+7(966)755-23-41)

Электромонтажные работы

Работы, связанные с монтажом щитового оборудования	Количество	Стоимость (руб.)
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 12 модулей (монолит)	шт.	2200
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 24 модуля (монолит)	шт.	2900
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 36 модулей (монолит)	шт.	3600
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 12 модулей (кирпич)	шт.	2000
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 24 модуля (кирпич)	шт.	2700
Штробление ниши для внутреннего электрощита на 36 модулей (кирпич)	шт.	3400
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 12 модулей	шт.	1200
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 24 модуля	шт.	1600
Установка щита внутреннего исполнения в гипсокартон на 36 модулей	шт.	2100
Установка щита наружного исполнения	шт.	700
Установка электрического 1-фазного счетчика	шт.	700
Установка электрического 3-фазного счетчика	шт.	1500
Демонтаж электрического 1-фазного счетчика	шт.	300
Демонтаж электрического 3-фазного счетчика	шт.	550
Монтаж автомата — однополюсного	шт.	300
Монтаж автомата — двухполюсного	шт.	400
Монтаж автомата — трёхполюсного	шт.	550

Монтаж однофазного УЗО (дифференциального автомата)	шт.	400
Монтаж трёхфазного УЗО (дифференциального автомата)	шт.	650
Монтаж шины питания автоматов (до 12 модулей)	шт.	200
Монтаж шины «N» , «PE»	шт.	100
Монтаж Din- рейки	шт.	150
Монтаж клемника на Din-рейку	шт.	50
Монтаж дополнительного оборудования на Din-рейку	шт.	200
Штробление потолка под проводку	м.п.	450
Штробление стены под проводку (бетон)	м.п.	300
Штробление стены под проводку (кирпич)	м.п.	250
Штробление стены под проводку (газобетон/пенобетон)	м.п.	200
Черновая замазка штробы раствором	м.п.	50
Сверление сквозных отверстий (газобетон/бетон/кирпич) д. до 20мм	см. п.	50/80/100
Сверление отверстий под установочную коробку в бетоне	шт.	350
Сверление отверстий под установочную коробку в кирпиче	шт.	280
Сверление отверстий под установочную коробку в гипсокартоне	шт.	150
Монтаж установочной коробки (подрозетник)	шт.	100
Прокладка слаботочного кабеля (ТВ, телефон, интернет)	м.п.	50
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 1,5 — 2,5 мм ²	м.п.	50
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 4,0 — 6,0 мм ²	м.п.	60
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 10 — 16мм ²	м.п.	100
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 25 — 50мм ²	м.п.	150
Прокладка кабеля (без гофры) сечением 70 — 120 мм ²	м.п.	200
Прокладка кабеля (в гофре, металлорукаве) сечением 1,5 — 2,5 мм ²	м.п.	80
Прокладка кабеля (в гофре, металлорукаве) сечением 4,0 — 6,0 мм ²	м.п.	100

Прокладка кабеля (в гофре, металлорукаве) сечением 10 — 16мм ²	м.п.	150
Прокладка кабеля (в гофре, металлорукаве) сечением 25 — 50мм ²	м.п.	200
Прокладка кабеля (в гофре, металлорукаве) сечением 70 — 120 мм ²	м.п.	320
Прокладка кабеля (в лоток) сечением 1,5 — 2,5 мм ²	м.п.	60
Прокладка кабеля (в лоток) сечением 4,0 — 6,0 мм ²	м.п.	80
Прокладка кабеля (в лоток) сечением 10 — 16мм ²	м.п.	120
Прокладка кабеля (в лоток) сечением 25 — 50мм ²	м.п.	180
Прокладка кабеля (в лоток) сечением 70 — 120 мм ²	м.п.	280
Подвеска на тросе	шт.	200
Монтаж троса	м.п.	100
Установка талрепа	м.п.	50
Монтаж кабель-канала до 40×20 мм.	м.п.	100
Монтаж кабель-канала 40×20.....80×40 мм.	м.п.	150
Монтаж кабель-канала 80×40.... 100×80 мм.	м.п.	200
Монтаж лотков до 200 мм	м.п.	250
Монтаж лотков более 200мм	м.п.	360
Замена трансформатора (на галогенный светильник)	шт.	250
Установка точечного светильника в гипсокартоне	шт.	150
Сверление отверстия в гипсокартоне для точечного светильника	шт.	150
Замена патрона в светильнике, люстре, бра	шт.	200
Установка патрона подвесного	шт.	100
Установка/замена лампочки обычной	шт.	50
Установка уличного светильника(прожектора)	шт.	1000
Демонтаж старого светильника(прожектора)	шт.	250
Замена лампы ДРЛ	шт.	300

Замена лампы (или стартера) в светильнике	шт.	50
Установка люминесцентного светильника 2x58	шт.	380
Установка люминесцентного светильника 2x36	шт.	350
Установка люминесцентного светильника 4x18	шт.	350
Установка люминесцентного светильника 2x18	шт.	300
Установка светильника под «Армстронг»	шт.	150
Установка промышленного светильника под лампу накаливания	шт.	200
Установка и расключение распаечной коробки (накладной)	шт.	400
Установка наружной розетки/выключателя с подключением (в бетоне)	шт.	300
Установка наружной розетки/выключателя с подключением (в гипроке)	шт.	250
Замена розетки/выключателя в старой установочной коробке	шт.	250
Установка механизма розетки (ТВ, LAN, ТЛФ, 220В)/выключателя в готовый подрозетник	шт.	250
Установка розетки/вилки трехфазной (380 В)	шт.	600
Установка одноклавишного переключателя	шт.	300
Установка двухклавишного переключателя	шт.	450

Сантехнические работы

Наименование услуги	Стоимость, руб
Счетчик воды	
Установка счетчиков на воду "под ключ"	2500
Унитаз	
Демонтаж унитаза, биде	100

Демонтаж бачка	100
Установка унитаза, биде с подключением	1200
Установка нестандартного унитаза (угловой и др.)	2800
Установка инсталляции (механизм, рама) без чаши унитаза	3500
Установка чаши унитаза	1000
Разворот унитаза (без доработки коммуникаций)	1800
Замена сливного бачка унитаза	700
Монтаж писсуара	1500
Замена гофры на унитаз	400
Душевая кабина	
Демонтаж душевой кабины	500
Демонтаж душевой кабины с сохранением	1500
Демонтаж душевого поддона	600
Сборка и установка душевой кабины простой (не китайского производства)	5500
Сборка и установка душевой кабины простой (Китай)	8000
Сборка и установка душевой кабины с гидромассажем	8500
Гидроизоляция швов душевой кабины	200
Ванна	
Демонтаж раздвижной шторы на ванну	200
Демонтаж ванны с обвязкой (без выноса)	500
Демонтаж экрана под ванной	100
Демонтаж пластиковой/латунной обвязки	200
Демонтаж чугунной обвязки	400
Демонтаж душевой штанги	100
Монтаж стальной (акриловой) ванны	2000

Монтаж чугунной ванны	2500
Монтаж ванны нестандартных размеров	3500
Монтаж ванны с гидромассажем	3500
Монтаж сифона под ванну с обвязкой (пластик)	500
Монтаж сифона под ванну с обвязкой (медь)	1000
Гидроизоляция швов ванной	200
Монтаж экрана под ванну	500
Монтаж душевой штанги	300
Установка акрилового поддона с подключением	1500
Раковина	
Демонтаж раковины	200
Демонтаж сифона раковины	100
Демонтаж смесителя	150
Монтаж раковины	500
Монтаж раковины с пьедесталом	1300
Монтаж раковины над стиральной машиной	800
Монтаж раковины на шкафчике со сборкой	2000
Монтаж кухонной мойки врезной и накладной	800
Монтаж кухонной мойки врезной и накладной (гранит)	1000
Монтаж и сборка сифона под раковину	400
Вырез отверстия под раковину	400
Гидроизоляция швов раковины	200
Сборка и монтаж тумбы под раковину	1200
Монтаж смесителя (настенного)	500
Монтаж смесителя (с подводкой снизу)	500

Монтаж смесителя (моноблочного)	800
Монтаж смесителя на борт ванны (за одно отверстие)	800
Монтаж смесителя с душевой лейкой	750
Сверление отверстия в мойке, раковине под смеситель	200
Монтаж настенного смесителя с терморегулятором	1500
Монтаж электронного (бесконтактного) смесителя	2000
Монтаж смесителя для биде	650
Полотенцесушитель	
Демонтаж полотенцесушителя	200
Монтаж полотенцесушителя	1500
Сборка и монтаж байпаса для полотенцесушителя	1000
Фильтры	
Демонтаж фильтра грубой очистки	100
Демонтаж фильтра тонкой очистки	200
Монтаж фильтров грубой очистки	200
Монтаж фильтров тонкой очистки	700
Замена картриджей фильтров	700
Бытовая техника	
Демонтаж посудомоечной машины	300
Демонтаж стиральной машины	300
Подключение к водопроводу Стиральной машины (при наличии паспорта и инструкции)	700
Подключение к водопроводу Посудомоечной машины (при наличии паспорта и инструкции)	700
Трубы водоснабжения и канализации	
Демонтаж стояка водоснабжения	500
Демонтаж водопроводных труб	2000

Демонтаж труб канализации	1000
Демонтаж фанового тройника	1500
Демонтаж распределительного коллектора	400
Демонтаж отсекающего вентиля	200
Монтаж стояка водоснабжения (в пределах квартиры)	2500
Проход стояка водоснабжения через одно перекрытие	600
Прокладка труб канализации ПВХ (компл- ванна, раковина, унитаз, стиральная машина)	3000
Монтаж трубы фановой лежак	400
Монтаж трубы фанового тройника	700
Расчеканка фанового раструба в стояке канализации	700
Замена стояка канализации (в пределах квартиры)	4500
Монтаж канализационного трапа	750
Раводка труб х/г водоснабжения (за точку)	1400
Монтаж разводящего коллектора (типа гребенка)	500
Монтаж крана (шарового, вентильного)	200
Монтаж тройника, муфты, уголка, переходника, соединения типа «американка» и т.д.	100
Монтаж регуляторов давления воды	250
Монтаж заглушки на трубопроводе	500
Монтаж обратного клапана (водопровод, отопление)	500
Нарезка резьбы (диаметр 1/2)	400
Нарезка резьбы (диаметр 3/4)	500
Нарезка резьбы (диаметр 1 и более)	600
Штробление	
Штроба по бетону до 40 мм под сантехнические трубы (без оштукатуривания)	500
Штроба по кирпичу до 40 мм под сантехнические трубы (без оштукатуривания)	400

Штроба по штукатурке до 40 мм под сантехнические трубы (без оштукатуривания)	300
Штроба в армированной стене высотных зданий	1200
Штробление под инсталляцию (ниша) условный размер (600*1000*200 мм) (в кирпиче, пеноблоке)	6000
Штробление под инсталляцию (ниша) условный размер (600*1000*200 мм) (в бетоне)	8000
Бурение отверстия под трубы	400
Прочее	
Замена гибкой подводки	150
Ремонт смесителя (замена кранбуксы, прокладки)	200
Замена арматуры в бачке	400
Монтаж манжета резинового (кольцо уплотнительное)	300
Устранение засора труб	1200
Монтаж сифона (пластик)	400
Монтаж гофры	150
Монтаж гибкой подводки	100
Монтаж резиновых манжет	50
Установка кронштейна для душа	100
Навеска аксессуаров для ванной и туалета (бумагодержатель, венчик и т.п.)	100